

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE STANG E STANG LTDA AV IGUACU-597 CENTRO - CEP:85635000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR Fone:4635461065 - Fax:4635461065	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N.º 000.004.648 SÉRIE 4-FOLHA 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 4115 0508 0332 5300 1145 5500 4000 0046 4810 4454 3524 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Prestacao Registrada em ECF	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150081409787 29/05/2015 14:44:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9041392468	C.N.P.J. 08.033.253/0011-45	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		95.589.289/0001-32	29/05/2015
MUNICÍPIO DE N ESP DO SUDOESTE		CEP	DATA DE SAÍDA
ENDEREÇO		85635-000	29/05/2015
AV IGUACU 750		ESTADO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO		PR	15:44:31
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FONE / FAX			
(46)3546-1144			

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.498,00
BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	3.498,00
360,00	64,80		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR ICMS SUBST.	0,00
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	0,00
0,00	0,00	0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FRETE POR CONTA			
9-SEM FRETE			
CÓDIGO ANTT			
PLACA DO VEÍCULO			
MUNICÍPIO			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5	OLEO LUB MULT SJ SAE 20W50 1LT 1	27101932/0	060	5929	UN	3,0000	11,5000	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	FILTRO DE AR CA 5627 59	84219999/0	060	5929	UN	2,0000	17,7000	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	FILTRO DE AR CA 5325 62	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	19,0000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
146	GRAXA A BASE DE SABAO LITIO ELEV EST MULT 20KG 18	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	288,0000	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	FILTRO DE OLEO PH 5949 60	84212300/0	060	5929	UN	1,0000	19,0000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	FILTRO DE OLEO PH 5949 60	84212300/0	060	5929	UN	1,0000	19,0000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819	AGENTE RED LIQ AUT NOX ARLA 20LT 70	31021010/0	000	5929	UN	2,0000	19,6000	39,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
898	OLEO SIST HIDR 68 GALAO 20LT HYDRA 12	27101932/0	060	5929	UN	3,0000	120,0000	360,00	0,00	360,00	64,80	0,00	18,00	0,00
898	OLEO SIST HIDR 68 GALAO 20LT HYDRA 12	27101932/0	060	5929	UN	2,0000	174,0000	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
908	OLEO LUB MULT SL SAE 25W50 1LT 5	27101932/0	060	5929	UN	3,0000	14,5000	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
924	OLEO DE MOTOR CG SAE 15W40 20LT 8	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	248,0000	248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
932	OLEO LUB MULT SEM SN SAE 15W40 3LTS 14	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	60,5000	60,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936	OLEO MOTOR CI SAE 15W40 20LTS 11	27101932/0	060	5929	UN	2,0000	214,0000	428,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
946	OLEO LUB MIN CF SAE 30 e 40 20LT 80	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	173,0000	173,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1130	OLEO MOTOR CI SAE 15W40 3L 7	27101932/0	060	5929	UN	3,0000	36,3000	108,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1211	OLEO HIDRAULICO 10W 20LT 22	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	194,0000	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1213	GRAXA GRAFITADA BALDE DE 20KG 31	27101999/0	060	5929	UN	1,0000	335,0000	335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1213	GRAXA GRAFITADA BALDE DE 20KG 31	27101999/0	060	5929	UN	1,0000	383,5000	383,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1251	OLEO LUB MIN 2TEMPOS 1LT	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	17,5000	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (e)1993-2015: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br PLACA..... MOTORISTA..... VEICULO: FORMA DE PGTO: FROTA..... ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUTARIA. KM..... 0 USUARIO: LOURENI MEDIA..... 0 BASE SUBST: 1.896,02 VALOR SUBST: ECF: 2D nro: 002: 183856, 184798, 184915, 185116, 185130, 185240, 185378, 185524, 185892, 186359, 186550, 187780, 188163, 188200, 188657, 188749, 189236, 189244, 189331, 189339	36 690 Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO